
ПРОТОКОЛ № 3 

заседания Местного оргкомитета по проведению ПВГ 

Новоржевского районного местного отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

                                                                                                

«03»  мая  2018 года                                                                                            г. Новоржев 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:                                                                       

Л.М.Трифонова 

 
ПРИСУТСТВОВАЛИ 

члены оргкомитета: 

Федорова О.Ю., Столярова Л.Н., Ершова О.Г.,  

Кузнецов А.А., Бузанова Н.А.,  Кислова О.И.                                                           – 6 чел. 

 

 

(всего 7 участников заседания  из 7  членов оргкомитета) 

 

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: 

1. О регистрации  Павловой Ирины Игоревны участником предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов  сельского поселения 

«Вехнянская волость» Новоржевского района . 

2. О регистрации  Устиненко Татьяны Александровны  участником предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов  сельского поселения 

«Вехнянская волость» Новоржевского района . 

3.  О регистрации  Владимировой Александры Евгеньевны  участником 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов  сельского 

поселения «Вехнянская волость» Новоржевского района . 

4. О регистрации  Русаковой Сары Хамиевны участником предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов  сельского поселения 

«Вехнянская волость» Новоржевского района . 
 

 

По первому вопросу:  

Решили: 

1.Зарегистрировать Павлову Ирину Игоревну, 03.04.1959 года рождения, пенсионер, 

член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» участником предварительного голосования по 

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

кандидатом  в депутаты Собрания депутатов  сельского поселения «Вехнянская 

волость» Новоржевского района по многомандатному избирательному округу №1. 

2. Включить Павлову Ирину Игоревну в список участников предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов  сельского поселения 

«Вехнянская волость» Новоржевского района по избирательному округу № 1. 



3. Выдать Павловой Ирине Игоревне настоящее решение и разместить в 

Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Голосовали: «за» -  7 , «против» -  нет, «воздержались» - нет. 

 

По второму вопросу:  

Решили: 

1.Зарегистрировать Устиненко Татьяну Александровну, 11.04.1964  года рождения, 

пенсионер,  сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» участником предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом  в депутаты Собрания депутатов  сельского поселения 

«Вехнянская волость» Новоржевского района по многомандатному избирательному 

округу №1. 

2. Включить Устиненко Татьяну Александровну  в список участников 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов  сельского 

поселения «Вехнянская волость» Новоржевского района по избирательному округу № 

1. 

3. Выдать Устиненко Татьяне Александровне  настоящее решение и разместить в 

Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Голосовали: «за» -  7 , «против» -  нет, «воздержались» - нет. 

 

 

По третьему вопросу:  

Решили: 

1.Зарегистрировать Владимирову Александру Евгеньевну  , 05.06.1974 года рождения, 

работающую в ГБУЗ «Пушкиногорская МБ» филиал «Новоржевский» заведующая 

Вехнянским ФАП медицинская сестра, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

участником предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом  в депутаты Собрания 

депутатов  сельского поселения «Вехнянская волость» Новоржевского района по 

многомандатному избирательному округу №2. 

2. Включить Владимирову Александру Евгеньевну в список участников 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов  сельского 

поселения «Вехнянская волость» Новоржевского района по избирательному округу № 

2. 

3. Выдать Владимировой Александре Евгеньевне настоящее решение и разместить в 

Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Голосовали: «за» -  7 , «против» -  нет, «воздержались» - нет. 

 

По четвертому вопросу:  

Решили: 

1.Зарегистрировать Русакову Сару Хамиевну, года рождения, работающую в МОУ 

«Новоржевская средняя школа», зам.директора, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

участником предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом  в депутаты Собрания 



депутатов  сельского поселения «Вехнянская волость» Новоржевского района по 

многомандатному избирательному округу №2. 

2. Включить Русакову Сару Хамиевну в список участников предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатом в депутаты Собрания депутатов  сельского поселения 

«Вехнянская волость» Новоржевского района по избирательному округу № 2. 

3. Выдать Русаковой Саре Хамиевне настоящее решение и разместить в 

Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Голосовали: «за» -  7 , «против» -  нет, «воздержались» - нет. 

 

 

 

Председатель 

Местного оргкомитета                                                                               Л.М.Трифонова 


